




Apoyo a los Artistas Chilenos

Chile en una Caja trabaja con cientos de artesanos a lo
largo de nuestro país, dando a conocer sus trabajos que
rescatan las tradiciones y cultura.

En los Cumpleaños además hemos querido apoyar el
trabajo de los artistas chilenos, incluyendo en la mayoría
de los regalos un marcalibro (personalizado en el retiro
con el saludo y logo de la empresa) que incluye el cuadro
de la pintora Sonia Koch, quien desde hace años se ha
dedicado en forma exclusiva a desarrollar su arte,
rescatando la expresión figurativa, donde lo femenino es
el eje y motivación principal de sus obras.



Propuesta Elaborada para: 

Atención:

Todos los regalos son personalizados, con el logo de la empresa grabado en la caja o con una 
tarjeta. Los logos deben ser enviados TRAZADOS en formato Freehand o Illustrator.

Los regalos son entregados en Badajoz 100 oficina 911, Las Condes, o pueden ser 
despachados con un costo adicional.

El plazo para elaborar los regalos depende de las cantidades solicitadas,  en base a stock 
disponible. La validez de la presente cotización tiene una vigencia de 15 días.

La forma de Pago es 50% del Valor total al momento de realizar el pedido y 50% contra 
entrega.



Regalos Madera



Bolígrafo de Madera Bambú, con clip
metálico.
Posee puntero Touch-Screen. Escritura
azul.
+ logo de la empresa grabado en láser.
Presentación en caja de cartón.

Incluye tarjeta de saludo personalizado.

Precio en base a 30 unid: $ 2.884 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 2.723 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 2.307 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 2.192 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 2.077 más IVA

Bolígrafo madera con puntero touch
COD: *CORMAD065



Porta lápices de madera pequeño
COD: *CORMAD035

Precio en base a 30 unid: $ 4.248 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 4.010 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 3.398 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 3.228 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 2.768 más IVA

Práctico portalápices con diferentes maderas
nativas, realizado por artesanos del sur de Chile.

Medidas: 9 *6 cm.

Presentación en bolsa kraft, posee logo de la
empresa grabado en láser.

Incluye tarjeta de saludo personalizado.



Portacelular de madera
COD: *CORMAD003

Práctico portacelular de madera nativa, realizado
por artesanos del sur de Chile.

Presentación en bolsa kraft, posee logo de la
empresa grabado en placa.
Incluye tarjeta de saludo personalizado.

Precio en base a 30 unid: $ 4.932más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 4.656 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 3.785 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 3.749más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 3.551 más IVA



Cuaderno de madera que incluye block de hojas
anilladas, presilla porta lápiz pasta y lápiz pasta con
cuerpo de madera, pulsador, clip y puntera color
plata y tinta negra. Detalles en color plata mate.
Cierre con banda elástica.
Dimensiones: 13,5 x 2 x 18 cm

Posee logo empresa grabado en láser.

Presentación en bolsa kraft

Incluye tarjeta de saludo personalizado.

Cuaderno y lápiz madera
COD: *CORMAD089

Precio en base a 30 unid: $ 6.429  más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 6.069 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 5.143 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 4.886 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 4.629  más IVA



Tabla madera con forma de queso
COD: *CORMAD069

Precio en base a 30 unid: $ 6.439 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 6.078 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 5.151 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 4.894 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 4.636 más IVA

Tabla de madera con forma de queso
realizada por artesanos de la Región de la
Araucanía.
Posee grabado láser de la tabla.
Presentación en bolsa kraft.

Incluye tarjeta de saludo personalizado.



Tarjetero madera estuche 
COD: *CORMAD066

Porta-Tarjetas de Visita madera bamboo.
Dimensiones: 10.8 x 7 x 1.2 cm.
Incluye garbado láser del logo + tarjeta de 
saludo.
Presentación  en bolsa kraft.
Incluye tarjeta de saludo personalizado.

Precio en base a 30 unid: $ 6.687 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 6.312 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 5.349 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 5.082 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 4.814 más IVA



Tarjetero madera escritorio 
COD: *CORMAD067

Porta-Tarjetas de Visita de Sobremesa en
Madera de Bamboo.
Dimesiones: 11 x 7.5 x 4.4 cm.
Incluye garbado láser del logo + tarjeta de
saludo.
Presentación en cajita cartón color café .
Incluye tarjeta de saludo personalizado.

Precio en base a 30 unid: $ 7.410 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 6.995 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 5.928 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 5.631  más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 5.335 más IVA



Precio en base a 30 unid: $ 7.454 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 7.037 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 5.963 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 5.665 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 5.367 más IVA

Multiherramientas Vino madera 
COD: *CORMAD057

Multiherramientas para el vino, Posee caja de
madera Bamboo, con cierre mosquetón
envejecido. Incluye descorchador, destapador y
abre-sellos.

Tamaño: Herramienta: 11 x 3 x 1.3 cm

Caja: 12.9 x 5.5 x 3.9 cm.

Presentación en bolsa de papel kraft.

Incluye tarjeta de saludo personalizado.



Tabla de Madera con el logo de la
empresa grabado en láser con pocillo y
cuchillo de madera nativa, ideal para
compartir un pebre con pan amasado.

Presentación en bolsa de papel Kraft.

Incluye tarjeta de saludo personalizado.

Tabla de madera con acompañamiento cuchillo y pocillo
COD: *CORMAD018 

Precio en base a 30 unid: $ 7.806 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 7.369 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 6.245 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 5.933 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 5.621 más IVA



Bolígrafo Ejecutivo de Madera de Bamboo, con
terminales plateados.
Escritura negra.
Incluye hermosa caja de bamboo.
Presentación individual en caja de cartulina
reciclada color natural.
Incluye grabado láser del logo .
Incluye tarjeta de saludo personalizado.

Bolígrafo de bamboo en caja de madera
COD: *CORMAD050

Precio en base a 30 unid: $ 10.402 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 9.820 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 8.322 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 7.906 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 7.490 más IVA



Caja de madera con seis posavasos con
originales diseños.

Dimensiones: 10 x 10 cm

Incluye grabado láser y tarjeta de saludo
personalizado.

Presentación en bolsa kraft

Set Posavasos diseño
COD: *CORMAD091

Precio en base a 30 unid: $ 12.654 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 11.946 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 10.123 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 9.617 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 9.111 más IVA



Regalos Cobre



Marcador realizado con técnica cobre grabado
con tonalidades que entrega la oxidación. La
temática está basada en el arte rupestre y la
iconografía de esculturas precolombinas. Más
que un marca libros, es un objeto con
contenido cultural, realizado por artesanos de
la localidad de Chiloé.

Presentación en estuche de cartón corrugado.

Marcador de cobre
COD:*CORCOB005

Precio en base a 30 unid: $ 8.487 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 8.012 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 6.790 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 6.450 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 6.111 más IVA



Marcador realizado con técnica cobre grabado con
tonalidades que entrega la oxidación. La temática
está basada en el arte rupestre y la iconografía de
esculturas precolombinas. Más que un marca
libros, es un objeto con contenido cultural,
realizado por artesanos de la localidad de Chiloé.

Presentación en caja de cartón negro.

Incluye logo grabado en láser y tarjeta de saludo.

Marcador de cobre caja cartón
COD: *CORCOB009

Precio en base a 30 unid: $ 9.760 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 9.213 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 7.808 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 7.418 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 7.027 más IVA



Bolígrafo de cobre representativo de
nuestro país, con caja de cartón .

Posee grabado del bolígrafo.

Incluye tarjeta.

Bolígrafo de cobre en caja fina de cartón
COD:*CORCOB002

Precio en base a 30 unid: $ 13.297 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 12.552 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 10.637 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 10.105 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 9.574 más IVA



Bolígrafo de cobre representativo de Chile,
presentado en caja de madera nativa en
raulí. Realizado por artesanos de la región
de la Araucanía. Incluye logo de la empresa
en cualquiera de los dos elementos.

Incluye Tarjeta.

Bolígrafo de cobre en caja de madera
COD:*CORCOB001

Precio en base a 30 unid: $ 17.739 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 16.745 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 14.191 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 13.481 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 12.772 más IVA



Hermoso tarjetero de cobre representativo
de nuestro país, con caja de cartón .

Posee grabado del tarjetero.

Incluye tarjeta.

Tarjetero de cobre en caja de cartón
COD: *CORCOB010

Precio en base a 30 unid: $ 14.600 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 13.782 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 11.680 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 11.096 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 10.512 más IVA



Regalos Gourmet



Sobre kraft con calugas Mi campo
COD: *CORDUL044

Sobre de papel kraft con diseño de
cumpleaños y logo de la empresa con
10 calugas de leche de mi campo.

Precio en base a 30 unid: $ 1.470 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 1.388 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 1.176 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 1.1 17más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 1.059 más IVA



Hermoso balde metálico  colores surtidos de 8 
cm. Diámetro.
Incluye 5 sachet miel de 8 grs.  + 1 cuchara 
resorte de madera realizada por artesanos de 
la región de la Araucanía.
Presentación  en bolsa de polipropileno 
amarrada.
Incluye Tarjeta de saludo.

Balde con miel 
COD: *CORDUL020

Precio en base a 30 unid: $3.708  más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 3.500 más IVA

Precio en base a  100 unid: $2.966  más IVA

Precio en base a  300 unid: $2.818 más IVA

Precio en base a  500 unid: $2.669  más IVA



Tazón provenzal con calugas
COD: *CORDUL048

Tazón de cerámica estilo provenzal en
variedad de colores más exquisitas calugas de
mi campo 10 unidades

Presentación en bolsa transparente con 
amarra.
Incluye tarjeta con saludo de la empresa

Precio en base a 30 unid: $ 3.827 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 3.612 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 3.061 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 2.908 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 2.755 más IVA



Precio en base a 30 unid: $ 4.114 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 3.883 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 3.291 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 3.126 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 2.962 más IVA

Caja calugas Mi Campo
COD: *CORDUL027

Exquisito y delicado regalo con 16 calugas de
leche Mi Campo.

Presentación en caja de cartón negra.

Incluye tarjeta de saludo personalizado.



3 Mermeladas Mickelsen dulce (25
grs).

Consultar sabores .

Presentado en caja de negra de
cartón. forrado

Incluye tarjeta de saludo.

Caja 3 mermeladas pequeñas dulces
COD: *CORDUL019

Precio en base a 30 unid: $4.395  más IVA

Precio en base a 50 unid: $4.149  más IVA

Precio en base a  100 unid: $3.516  más IVA

Precio en base a  300 unid: $3.340  más IVA

Precio en base a  500 unid: $3.164 más IVA



Tarjetero de madera con café en bolsitas
COD: *CORHIE007

Precio en base a 30 unid: $4.778 más IVA

Precio en base a 50 unid: $4.511 más IVA

Precio en base a  100 unid: $3.822 más IVA

Precio en base a  300 unid: $3.631 más IVA

Precio en base a  500 unid: $3.440 más IVA

Tarjetero de madera para escritorio, fabricado por
artesano de la región de la Araucanía, grabado en
láser con el logo de la empresa, Incluye 3 bolsitas
de Café Cabrales, son una opción práctica y rápida
para los tiempos de hoy, todo el sabor y cuerpo
del café en esta presentación en saquitos,
resultado de un blend de granos arábigos torrados
de excelente perfil. Presentación en bolsa papel
kraft. Incluye Tarjeta.



Set que incluye mermelada dulce Mickelsen
(250 grs.) con pocillo y cuchara de madera
fabricados por artesanos de la región de la
Araucanía.

Presentación en caja troquelada negra.

Incluye tarjeta de saludo personalizado.

Mermelada dulce con pocillo y cuchara
COD: *CORDUL032

Precio en base a 30 unid: $ 5.180 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 4.890 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 4.144 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 3.937 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 3.730  más IVA



Hermoso balde metálico  colores surtidos.
Dimensiones: 8cm. Diámetro y 8cm. Altura.
+ 3 sachet miel de 8 grs. +  3  sachet de té 
Dilmah +  1cuchara resorte de madera 
realizada por artesanos de la región de la 
Araucanía.
Presentación  en bolsa de polipropileno 
amarrada.
Incluye Tarjeta de saludo.

Balde desayuno
COD: *CORDUL021

Precio en base a 30 unid: $4.886  más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 4.612 más IVA

Precio en base a  100 unid: $3.909  más IVA

Precio en base a  300 unid: $3.713  más IVA

Precio en base a  500 unid: $3.518 más IVA



Precio en base a 30 unid: $ 5.521 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 5.211 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 4.416 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 4.196 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 3.975  más IVA

Hermoso balde metálico colores surtidos.
Dimensiones: 8cm. Diámetro y 8cm. Altura.
+ 2 sachet de café cabrales + 2 sachet de
azúcar dorada + estuche de 8 bombones
bozzo.
Presentación en bolsa de polipropileno
amarrada.
Incluye Tarjeta de saludo de la pintora Sonia
Koch.

Balde desayuno con café y chocolate
COD: *CORDUL030



Precio en base a 30 unid: $ 10.144 más IVA

Precio en base a 50 unid: $  9.576 más IVA

Precio en base a  100 unid: $  8.115 más IVA

Precio en base a  300 unid: $  7.709 más IVA

Precio en base a  500 unid: $  7.304 más IVA

Tazón gres con estuche de 

chocolates Bozzo
COD: *CORDUL040

Tazón de Cerámica en Gres, con difrentes motivos y
colores , fabricado por artesana de la Región
Metropolitana.
Con exquisito chocolates Bozzo, estuche con 8
bombones surtidos.
Incluye tarjeta de saludo.

Presentación en caja troquelada de cartón negra.



Práctico posavasos de madera nativa con el
logo de la empresa grabado con laser. Ideal
para mantener en el escritorio.

Además para disfrutar, deliciosos estuche
con 8 finos chocolates Bozzo.

Presentanción en bolsa de propileno con
amarra.

Incluye tarjeta de saludo.

Bombones Bozzo con posavasos
COD: *CORDUL028

Precio en base a 30 unid: $5.308  más IVA

Precio en base a 50 unid: $5.011  más IVA

Precio en base a  100 unid: $4.247  más IVA

Precio en base a  300 unid: $4.034  más IVA

Precio en base a  500 unid: $3.822 más IVA



Bandeja gres con chocolates 
COD: *CORDUL011

Práctica y decorativa bandeja de gres pintada
a mano por artesanas de la Región
Metropolitana, existen varios diseños y
colores.
Incluye estuche con 16 bombones surtidos
Bozzo.
Presentación en caja de cartón forrado.
Incluye tarjeta marcalibros con mensaje y
logo empresa.

Precio en base a 30 unid: $ 19.266 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 18.187 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 15.413 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 14.795 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 13.872 más IVA



Delicioso licor de chocolate con vasitos
también de chocolate, especial para disfrutar
en familia o con amigos.

Elaborado con fino chocolate.

Presentacion en caja de regalo y bolsa Kraft.

Incluye tarjeta de saludo.

Licor de chocolate con vasitos de chocolate
COD: *CORDUL029

Precio en base a 30 unid: $22.703 más IVA

Precio en base a 50 unid: $21.431 más IVA

Precio en base a  100 unid: $18.162  más IVA

Precio en base a  300 unid: $17.254 más IVA

Precio en base a  500 unid: $16.346 más IVA



Maravilloso regalo para endulzar la vida,
mermelada (270 gr) variedades:
Ciruela – maqui; frutilla – maqui; cereza –
arándano; grosella – maqui; kiwi – naranja; entre
otros. Y exquisito licor (250 ml) variedades: murta,
mora, rosa mosqueta, membrillo, ciruela, naranja,
arándano, miel, entre otros.
Presentación en bolsa kraft.

Incluye tarjeta de saludo personalizado.

Mermelada con licor dulce
COD: *CORDUL033

Precio en base a 30 unid: $ 11.001 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 10.385  más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 8.801 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 8.360 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 7.920 más IVA



Set compuesto por exquisito café tostado y
molido de 250 gr con filtro de genero
reutilizable, más tazón para café de 240 cc,
con logo de la empresa grabado en láser, más
galletas de barquillo de 250 gr.
Acompañado de una linda bandeja con
hermosos diseños simulan ser cerámica.
Presentación en bolsa de papel kraft.
Incluye Tarjeta de saludo de la pintora Sonia
Koch

Set para el café con bandeja y galletas
COD: *CORDUL047

Precio en base a 30 unid: $ 24.640 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 23.260 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 19.712 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 18.726 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 17.741 más IVA



Regalos Gourmet salado



Saco Sal de Mar de Cáhuil 200 gramos, es un
noble y milenario producto extraído
artesanalmente con las mismas técnicas
usadas en épocas prehispánicas. 100%
natural + cuchara de bamboo.
Presentación en saco de papel kraft

Sal cáhuil con cuchara de bamboo
COD: *CORGOU180

Precio en base a 30 unid: $ 2.091 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 1.974 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 1.673 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 1.589 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 1.505 más IVA



3 Mermeladas Mickelsen saladas (25 grs).
Surtido de sabores : Jalea de Vino
Carmenere, Jalea de Vino Late Harvest o
mermeladas de pimiento.

Presentado en caja de negra de cartón.
forrado

Incluye tarjeta de saludo.

Caja 3 Mermeladas pequeñas aperitivo Mickelsen
COD: *CORGOU117

Precio en base a 30 unid: $5.422 más IVA

Precio en base a 50 unid: $5.118  más IVA

Precio en base a  100 unid: $4.337  más IVA

Precio en base a  300 unid: $4.121  más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 3.904  más IVA



Caja 3 mermeladas aperitivo  Mickelsen y  cuchara de madera 
COD: *CORGOU116

3 Mermeladas Mickelsen saladas (25 grs)
con cuchara de madera. Surtido de
sabores : Jalea de Vino Carmenere, Jalea
de Vino Late Harvest o mermeladas de
pimiento.

Presentado en caja de negra de cartón.
forrado

Incluye tarjeta de saludo

Precio en base a 30 unid: $ 5.975 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 5.469 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 4.780 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 4.541  más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 4.302  más IVA



Acompañamiento salado con 

cuchillo para untar   
COD:*CORGOU188

Exquisito acompañamiento salado de 170 gr
acompañado con un cuchillo para untar
confeccionado en madera de raulí.
El acompañamiento puede ser de las siguientes
variedades: Cebollas acarameladas, ciruelas a las
finas hierbas, confitura de pimentón, confitura de
aji, chutney de tomates. Posee logo de la empresa
grabado en plaquita de madera flexible.
Presentación en bolsa ecológica.

Precio en base a 30 unid: $ 6.179 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 5.833 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 4.943 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 4.696 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 4.449 más IVA



Hermoso pocillo de cerámica estilo provenzal
acompañado de exquisito acompañamiento
salado de 200 gr y cucharita de bambu con
logo de la empresa grabado.

Presentación en caja troquelada.

Incluye tarjeta de saludo personalizado.

Pocillo con acompañamiento saldo 
COD: *CORGOU197

Precio en base a 30 unid: $ 8.068 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 7.616 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 6.454 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 6.131 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 5.809  más IVA



Plato con 4 pocillos y pesto Toty
COD: *CORGOU165

Precio en base a 30 unid: $ 7.414 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 6.998 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 5.931 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 5.634 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 5.338 más IVA

Plato con 4 pocillos de raulí, realizados por
artesanos del sur de Chile.
Medidas: plato 14cm. diámetro. Posee grabado
de logo láser en el plato.
Pocillos 2 pulgadas.
+ Pesto de rúcula 25 grs.
Presentación en bolsa de papel kraft.

Incluye tarjeta de saludo personalizado.



Tabla de queso con acompañamiento I Love Cheese
COD: *CORGOU172

Tabla aperitivo con forma de queso y tenedor; realizada en
raulí por artesanos de la Región de la Araucanía. Posee
grabado de logo. Con delicioso acompañamiento para
quesos; puede ser de las siguientes variedades: ciruelas con
romero, jalea de damasco con ají, higos con balsámico,
chutney de tomates y curry y/o chutney de manzanas y
cranberries. (50 grs).
Presentación en bolsa de papel kraft.
Incluye tarjeta de saludo personalizado.

Precio en base a 30 unid: $ 8.431 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 7.959 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 6.745 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 6.408 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 6.408 más IVA



Pocillo y set de 12 pinchos fabricados en
madera de raulí por artesanos de la región de
la Araucanía, acompañados de unas
maravillosas aceitunas a la siciliana, 400 grs.

Presentación en caja troquelada negra.

Incluye tarjeta de saludo personalizado.

Aceitunas con pocillo y pinchos de madera
COD: *CORGOU169 

Precio en base a 30 unid: $ 11.370 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 10.734  más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 9.096 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 8.641 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 8.187 más IVA



Tabla madera forma de queso con 2 sal Cáhuil
COD: *CORGOU102

Tabla aperitivo triangular con tenedor
realizadas en raulí por artesanos de la
Región de la Araucanía grabada con logo en
láser. + 2 saco de Sal de Mar de Cahuil 200
gramos, es un noble y milenario producto
extraído artesanalmente con las mismas
técnicas usadas en épocas prehispánicas.
100% natural.

Presentación en bolsa kraft. Incluye tarjeta
de saludo personalizado con diseño
navideño.

Precio en base a 30 unid: $ 8.699 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 8.211 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 6.959 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 6.611 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 6.263 más IVA



Hermosa bandeja, pocillo y cuchara de madera
realizada con maderas nativas del sur de chile,
acompañada de Saco Sal de Mar de Cáhuil 200 gramos,
es un noble y milenario producto extraído
artesanalmente con las mismas técnicas usadas en
épocas prehispánicas. 100% natural .

Presentación en bolsa de papel kraft.

Incluye tarjeta de saludo personalizado.

Bandeja de madera con sal, pocillo y 

cuchara
COD: *CORGOU196

Precio en base a 30 unid: $ 12.978 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 12.252 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 10.383 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 9.864 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 9.344  más IVA



Regalos Gourmet para el té



Precio en base a 30 unid: $ 5.061 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 4.778 más IVA

Precio en base a 100 unid: $ 4.049 más IVA

Precio en base a 300 unid: $ 3.847 más IVA

Precio en base a 500 unid: $ 3.644 más IVA

Una práctica y original alternativa, bolsa Kraft con
clip y té de 20 gr, fabricado con productos 100%
naturales de las siguientes variedades: matices,
frutos rojos, relájate, chai. Incluye cuchara de
bamboo más sachet con 20 filtros biodegradables.
Presentación en Bolsa papel kraft
Incluye tarjeta de saludo

Sachet con té, filtros y cuchara
COD: *CORHIE023



Té la Tetería con infusor
COD: *CORHIE019

Precio en base a 30 unid: $ 5.442 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 5.137 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 4.354 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 4.136 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 3.918 más IVA

Set de té la tetería sachet (50 grs.) con infusor
metálico bola para una taza.

Presentación en bolsa de organza

Incluye tarjeta.



Precio en base a 30 unid: $ 5.752 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 5.430 más IVA

Precio en base a 100 unid: $ 4.602 más IVA

Precio en base a 300 unid: $ 4.372 más IVA

Precio en base a 500 unid: $ 4.141 más IVA

Una práctica y original alternativa, frasco de vidrio,
personalizado con logo de la empresa, más 30 gr de
té, fabricado con productos 100% naturales de las
siguientes variedades: matices, frutos rojos, relájate,
chai. Incluye cuchara de bamboo más sachet con 20
filtros biodegradables.

Presentación en Bolsa papel kraft
Incluye tarjeta de saludo

Frasco con té, filtros y cuchara
COD: *CORHIE022



Caja de madera con té
COD:*CORHIE002

Caja de madera nativa grabada con el
logo de la empresa. Posee 3 divisiones
interiores e incluye 15 bolsitas de
variedades de té Dilmah.
Presentación con papel café.
Incluye Tarjeta.

Precio en base a 30 unid: $12.193 más IVA

Precio en base a 50 unid: $11.510 más IVA

Precio en base a  100 unid: $9.754 más IVA

Precio en base a  300 unid: $9.267 más IVA

Precio en base a  500 unid: $8.779 más IVA



Caja de madera con hierbas
COD: *CORHIE001

Caja de madera nativa grabada con el logo de la
empresa. Posee 3 divisiones interiores e incluye
15 bolsitas de hierbas naturales de 1 gr. cada
una. Ambos productos elaborados por
artesanos de la novena región.
Presentación envoltorio papel lustre.

Incluye tarjeta de saludo personalizado con
diseño navideño.

Precio en base a 30 unid: $ 15.305 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 14.448 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 12.244 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 11.632 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 11.019 más IVA



Regalos Tazones Gourmet



Tazón de vidrio con logo de la empresa
grabado, con 5 bolsitas de Café Cabrales,
son una opción práctica y rápida para los
tiempos de hoy, todo el sabor y cuerpo del
café en esta presentación en saquitos,
resultado de un blend de granos arábigos
torrados de excelente perfil.

Presentado en caja troquelada negra.

Incluye tarjeta.

Tazón de vidrio con café en sachet
COD: *CORVID004 

Precio en base a 30 unid: $ 5.150 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 4.861 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 4.120 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 3.914 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 3.708 más IVA



Un regalo dulce, tazón de vidrio con logo de la
empresa grabado, con 10 calugas de mi
campo.

Presentado en caja troquelada de color negra.

Incluye Tarjeta saludo con logo de la empresa

Tazón con calugas
COD: *CORVID007

Precio en base a 30 unid: $5.226 más IVA

Precio en base a 50 unid: $4.934 más IVA

Precio en base a  100 unid: $4.181 más IVA

Precio en base a  300 unid: $3.972 más IVA

Precio en base a  500 unid: $3.763 más IVA



Tazón de vidrio con logo de la empresa grabado,
con 5 bolsitas de Té Dilmah, distintas
variedades, presentado en caja troquelada
negra.

Incluye tarjeta.

Tazón de  vidrio con Té  Dilmah
COD:*CORVID001 

Precio en base a 30 unid: $5.313 más IVA

Precio en base a 50 unid: $5.015 más IVA

Precio en base a  100 unid: $4.250 más IVA

Precio en base a  300 unid: $4.038 más IVA

Precio en base a  500 unid: $3.825 más IVA



Tazón de vidrio 240 cc grabado con el
logo de la empresa en láser
+ 1 posavaso de raulí con cucharita
realizado por artesanos de la Región de la
Araucanía
+ 5 bolsitas de té Inti Zen
Presentación en caja negra
Incluye tarjeta.

Precio en base a 30 unid: $ 7.108 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 6.710 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 5.686 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 5.402 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 5.117 más IVA

Tazón de té Inti Zen con posavaso y cuchara madera
COD: *CORVID010



Precio en base a 30 unid: $ 6.415 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 6.055 más IVA

Precio en base a 100 unid: $ 5.132 más IVA

Precio en base a 300 unid: $ 4.875 más IVA

Precio en base a 500 unid: $ 4.619 más IVA

Una dulce y original alternativa para regalar. Paletita
de chocolate, especial para preparar chocolate
caliente, acompañado de un hermoso tazón de vidrio
con logo de la empresa.

Presentación en caja troquelada negra.
Incluye tarjeta de saludo personalizado con diseño
navideño.

Tazón con chocolate caliente 
COD: *CORVID014



Set que incluye tazón de vidrio con el logo
de la empresa grabado, infusor metálico, té
negro de La Tetería (50 grs) y clip navideño.
Presentación en caja negra.
Incluye tarjeta de saludo personalizado con
diseño navideño.

Vaso Té La Tetería
COD: *CORVID002 

Precio en base a 30 unid: $ 8.678 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 8.192 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 6.943 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 6.596 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 6.248 más IVA



Tazón de vidrio con logo de la empresa e infusor,
con cajita de té “Te cuida con infusión de fruta” que
pueden ser las siguientes variedades:

•Arándano (antioxidante)

•Cereza (tránsito lento)

•Manzana (adelgazante)

•Rosa Mosqueta (cicatrizante)

•Limón (combate el resfrío, gripe, fiebre)
Presentación en caja cartón negra. Incluye tarjeta.

Precio en base a 30 unid: $7.416 más IVA

Precio en base a 50 unid: $7.000 más IVA

Precio en base a  100 unid: $5.933 más IVA

Precio en base a 300 unid: $5.636 más IVA

Precio en base a  500 unid: $5.339 más IVA

Tazón con té infusiones de frutas
COD: *CORVID003



Tazón con logo de empresa más frasco de vidrio, con
30 gr de té, fabricado con productos 100% naturales
de las siguientes variedades: matices (cedrón,
frutillas y té verde), tropical y/o canela. Incluye
cuchara de bamboo más sachet con 20 filtros
biodegradables.

Presentación en caja troquelada negra.

Incluye tarjeta de saludo personalizado con diseño
navideño.

Tazón de vidrio y frasco con té, más filtros y cuchara
COD: *CORVID020

Precio en base a 30 unid: $ 8.163 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 7.706 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 6.530 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 6.204 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 5.877 más IVA



Una práctica y original alternativa, bolsa Kraft con
clip y té de 20 gr, fabricado con productos 100%
naturales de las siguientes variedades: canela,
matices (té verde, frutilla y cedrón), tropical. Incluye
cuchara de bamboo más sachet con 20 filtros
biodegradables.
+ Tazón de vidrio que posee logo de empresa.
Presentación en caja troquelada.
Incluye tarjeta de saludo personalizado con diseño
navideño.

Tazón de vidrio más sachet con té, filtros y cuchara
COD: *CORVID021

Precio en base a 30 unid: $ 8.163 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 7.706 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 6.530 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 6.204 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 5.877 más IVA



Regalos Ecológicos



Lucky Bamboo
COD: *CORECO002

El Lucky Bamboo o Bambú de la Suerte es una excelente
alternativa de regalo, ya que es una planta estéticamente
muy bonita y su mantenimiento es mínimo. No necesita
luz directa y puede crecer en lugares de poca luz.
Presentación de una vara de 16 cm aprox. en florero de
vidrio cuadrado de 5 cm * 5 cm con piedras decorativas de
diferentes colores.

Incluye tarjeta de saludo personalizado con diseño
navideño o adhesivo con logo de empresa y frase.

Precio en base a 30 unid: $ 3.766 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 3.555 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 3.013 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 2.862 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 2.712 más IVA



Lucky bamboo en caja de madera
COD: *CORECO018

Decorativo con lucky bamboo de una varilla 
aproximadamente de  16 cm. Presentación 
en cajita de madera de  5cm alto * 6,5cm 
ancho.

Incluye tarjeta de saludo personalizado con 
diseño navideño.

Precio en base a 30 unid: $ 4.975  más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 4.696 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 3.980 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 3.781 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 3.582 más IVA



Cactus en Balde
COD:*CORECO017

Decorativo balde con cactus o suculantes de 
2 años. Existen 5 variedades.
Altura total del arreglo aproximadamente 10 
cm.
Incluye tarjeta.

Precio en base a 30 unid: $ 4.773 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 4.506 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 3.819 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 3.628 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 3.437 más IVA



Cactus o suculenta en macetero de vidrio de 7
cms* 7 cms decorado con dos o tres variedades
de piedras de colores.
Ideal para poner como centro de mesa o en el
escritorio.

Incluye tarjeta de saludo personalizado con
diseño navideño.

Cactus en vidrio
COD: *CORECO001 

Precio en base a 30 unid: $ 7.498 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 7.078 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 5.998 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 5.699 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 5.399 más IVA



Hermosas suculentas de variedades
surtidas en macetero de madera con logo
de la empresa grabado en láser.

Medidas: 7x5,3 cm.

Incluye tarjeta de saludo.

Suculenta en madera con 

grabado láser
COD: *CORECO024

Precio en base a 30 unid: $ 3.807 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 3.593 más IVA

Precio en base a  100 unid: $3.045 más IVA

Precio en base a  300 unid: $2.893 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 2.741 más IVA



Macetero Fibra de Coco 10,5 cm x 9 cm. + 
1 comprimido tierra en forma de pastilla 
+ bolsita semillas (albahaca, cilantro, 
ciboulette, orégano, salvia, perejil, 
tomate cherry, lechuga).

Presentación en bolsa de yute.

Incluye tarjeta explicativa de la siembra.

Precio en base a 30 unid: $6.044 más IVA

Precio en base a 50 unid: $5.706 más IVA

Precio en base a  100 unid: $4.835más IVA

Precio en base a  300 unid: $4.594 más IVA

Precio en base a  500 unid: $4.352 más IVA

Set macetero ecológico con semillas grande
COD: *CORECO008



Macetero Fibra de Coco 10,5 cm x 9 cm. +
1 Comprimido tierra en forma de pastilla
+ bolsita semillas (albahaca, cilantro,
ciboulette, orégano, salvia, perejil,
tomate cherry, lechuga).

Presentación en caja troquelada negra.

Incluye tarjeta explicativa de la siembra.

Precio en base a 30 unid: $ 5.176 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 4.886 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 4.141 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 3.934 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 3.727 más IVA

Set macetero ecológico grande más semillas 
COD: *CORECO003 



Otros Regalos



Set 4 posavasos de gres 
COD:*CORCER032

Práctico y decorativo set de posavasos de
gres. Medidas 8*8 cm. Elaborados y pintados
a mano.
Presentación en caja de cartón forrado.

Incluye tarjeta.

Precio en base a 30 unid: $11.914 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 11.247 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 9.531 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 9.055 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 8.578 más IVA



Banano
COD: *COROTR021

Medidas: 33 x 14,5 cm.2 bolsillos.
Material: Polyester.
Características: Salida para audífonos, correa
ajustable y herrajes plásticos.
Colores disponibles: rojo, azul y negro.
Presentación en bolsa de papel kraft.
Incluye tarjeta de saludo.

Precio en base a 30 unid: $3.599 más IVA

Precio en base a 50 unid: $3.398  más IVA

Precio en base a  100 unid: $2.879  más IVA

Precio en base a  300 unid: $2.735  más IVA

Precio en base a  500 unid: $2.591  más IVA



Portacelular  entretenido
COD: *COROTR013

Soporte abatible para móviles / iPhone / 
celulares, con superficie adherente de color.

Tu posa-móvil entretenido.
Colores: azul, rojo, naranjo, verde o negro.
Presentación bolsa de papel kraft.
Incluye serigarfia y tarjeta de saludo.

Precio en base a 30 unid: $ 3.664 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 3.458 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 2.931 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 2.784 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 2.638 más IVA



Toalla deportiva
COD: *COROTR011

Práctica toalla para hacer deportes,
con cómoda bolsa de polyester para
llevarla.
Medidas de la toalla: 31 x 31 cm.
Bordado del logo de la empresa en la
Toalla.
Incluye tarjeta de saludo.

Precio en base a 30 unid: $ 4.028 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 3.802 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 3.222 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 3.061 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 2.900 más IVA



Mochila pequeña
COD: *COROTR020

Medidas: 40 x 29 x 17,5cm.
Capacidad 16 litros apróx.
Material: polyester
Practica mochila para niños que posee
compartimento principal y pequeña bolsa
frontal con cierre. Dos bolsas laterales de malla.
Salida para audífonos.
Colores disponibles: rojo, azul, negro, naranjo y
verde.
Presentación en bolsa de papel kraft.
Incluye tarjeta de saludo.
Precio en base a 30 unid: $ 5.396 más IVA

Precio en base a 50 unid: $5.093  más IVA

Precio en base a  100 unid: $4.316  más IVA

Precio en base a  300 unid: $4.101 más IVA

Precio en base a  500 unid: $3.885  más IVA



Regalos entretenidos



Juego de gato madera , ideal para jugar en familia.
Posee tabla grabada con el logo de la empresa y 9
piezas .
Elaborado por artesanos de la región de la
Araucanía.
Presentación en bolsa kraft.
Incluye tarjeta saludo día del niño con logo

empresa.

Juego Gato
COD: *CORJUE003

Precio en base a 30 unid: $ 5.740 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 5.419 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 4.592 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 4.361 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 4.133 más IVA



Juego solitario triangular.
Posee tabla grabada con el logo de la
empresa.
Elaborado por artesanos de la región de la
Araucanía.
Medida: 13.5 cm.

Presentación en bolsa de papel kraft.

Incluye tarjeta.

Solitario Triangular
COD: *CORJUE008

Precio en base a 30 unid: $6.672 más IVA

Precio en base a 50 unid: $6.299 más IVA

Precio en base a  100 unid: $5.338 más IVA

Precio en base a  300 unid: $5.071 más IVA

Precio en base a  500 unid: $4.804 más IVA



Entretenido y original juego de madera
rompecabezas 3 en 1. Incluye grabado de logo.

Medidas: 26 x 7,9 x 7,2 cm. Contiene un
rompecabezas para armar una estrella, otro
para armar un cubo y otro con piezas en forma
de pelotitas para armar una pirámide.
Presentación en estuche de madera con
divisiones y tapa de plástico con caja envuelto
en papel lustre con cinta.

Incluye tarjeta de saludo personalizado con
diseño navideño.

Set rompecabezas 3 en 1
COD: *CORJUE037

Precio en base a 30 unid: $ 12.183 más IVA

Precio en base a 50 unid: $ 11.501 más IVA

Precio en base a  100 unid: $ 9.746 más IVA

Precio en base a  300 unid: $ 9.259 más IVA

Precio en base a  500 unid: $ 8.772 más IVA




